
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 01.03.2018 Курская область, г. Рыльск № 185 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района 
Курской области от 09.01.2018 № 4 «Об утверждении Порядка определения 
объема и предоставления субсидий из бюджета Рыльского района Курской 

области некоммерческим организациям, не являющимся государственными 
(муниципальными) учреждениями» 

 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 

541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным пра-

вовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организа-

циям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» Адми-

нистрация Рыльского района Курской области постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской об-

ласти от 09.01.2018 № 4 «Об утверждении Порядка определения объема и предос-

тавления субсидий из бюджета Рыльского района Курской области некоммерческим 

организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждения-

ми» следующие изменения: 

- пункт 2.2 Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюд-

жета Рыльского района Курской области некоммерческим организациям, не являю-

щимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденного поста-

новлением Администрации Рыльского района Курской области от 09.01.2018 №4, 

изложить в новой редакции: 



 2 

«2.2. На основании документов, представленных получателями субсидии в 

соответствии с требованиями пункта 2.1 настоящего Порядка, в течение 14 рабочих 

дней с даты их поступления Администрация готовит проект постановления Адми-

нистрации о предоставлении субсидии из бюджета Рыльского района Курской об-

ласти.»; 

- пункт 2.5 Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюд-

жета Рыльского района Курской области некоммерческим организациям, не являю-

щимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденного поста-

новлением Администрации Рыльского района Курской области от 09.01.2018 №4, 

изложить в новой редакции: 

«2.5. Основанием для заключения Соглашения является решение Представи-

тельного Собрания Рыльского района Курской области о бюджете Рыльского района 

Курской области на соответствующий финансовый год и на плановый период, пре-

дусматривающее предоставление субсидии, и постановление Администрации о пре-

доставлении субсидии из бюджета Рыльского района Курской области.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля Главы Администрации Рыльского района Курской области С.В. Луневу. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                                                                      А.В. Лисман 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е









